
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 408 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 22.decembra lēmumā Nr.859 

“Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.16, 15.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 

13.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 3.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 

6.jūlija noteikumiem Nr.498 “Grozījumi Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumos 

Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi””, Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 

30.septembra nolikumu Nr.14 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 

12.septembra nolikumā Nr.18 “Īpašumu pārvaldes nolikums””, Jūrmalas pilsētas domes 

2021.gada 30.septembra nolikumu Nr.15 “Pilsētplānošanas pārvaldes nolikums”, 

Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 30.septembra nolikumu Nr.16 “Kultūrtelpas un vides 

dizaina centra nolikums”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 22.decembra lēmumā Nr.859 “Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūcijas darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

1.1. Lēmuma 6.pielikumā (Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” 

darbinieku skaita saraksts): 

1.1.1. Izteikt 13.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. Amata nosaukums 
Skaita 

vienības 

Algas 

likme 
(euro) 

Amatalga 
(euroEUR) 

13. Veļas pārzinis 0,40 549 220 

1.1.2. Likvidēt 14.amata vienību – mazgāšanas operators. 

1.2. Lēmuma 13.pielikumā (Ķemeru pamatskolas darbinieku skaita saraksts):  

1.2.1. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. Amata nosaukums 
Skaita 

vienības 

Algas 

likme 
(euro) 

Amatalga 
(euroEUR) 

2. Galvenais grāmatvedis 1,00 1071 1071 

1.2.2. Papildināt ar 16.punktu šādā redakcijā: 



 

2 

 

Nr.p. 

k. Amata nosaukums 
Skaita 

vienības 

Algas 

likme 
(euro) 

Amatalga 
(euro) 

16. Skolotājs logopēds 0,50 830 415 

1.3. Izteikt 14.pielikuma (Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra darbinieku 

skaita saraksts) 1.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. Amata nosaukums 
Skaita 

vienības 

Algas 

likme 
(euro) 

Amatalga 
(euro) 

1. Direktora vietnieks 1,00 983 983 

1.4. Izteikt 15.pielikuma (Jūrmalas Sporta skolas darbinieku skaita saraksts) 

1.punktu šādā redakcijā:  

Nr.p. 

k. Amata nosaukums 
Skaita 

vienības 

Algas 

likme 
(euro) 

Amatalga 
(euro) 

1. 
Direktora vietnieks izglītības 

jomā 
2,00 1337 2674 

1.5. Izteikt 21.pielikuma (Jūrmalas Mūzikas vidusskolas darbinieku skaita saraksts) 

1.punktu šādā redakcijā:  

Nr.p. 

k. Amata nosaukums 
Skaita 

vienības 

Algas 

likme 
(euro) 

Amatalga 
(euro) 

1. 
Direktora vietnieks (izglītības 

jomā) 
1,00 1075 1075 

1.6. Lēmuma 26.pielikumā (Vaivaru pamatskolas darbinieku skaita saraksts): 

1.6.1. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. Amata nosaukums 
Skaita 

vienības 

Algas 

likme 
(euro) 

Amatalga 
(euro) 

2. Galvenais grāmatvedis 1,00 1071 1071 

1.6.2. Papildināt ar 22.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. Amata nosaukums 
Skaita 

vienības 

Algas 

likme 
(euro) 

Amatalga 
(euro) 

22. Skolotājs logopēds 1,50 830 1245 

1.7. Lēmuma 33.pielikumā (Jūrmalas pilsētas domes darbinieku skaita (darba vietu) 

saraksts): 

1.7.1. Likvidēt 121.amata vienību – Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas Pašvaldības īpašumu tehniskā nodrošinājuma daļas vadītājs; 

1.7.2.  Likvidēt 122.amata vienību – Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas Pašvaldības īpašumu tehniskā nodrošinājuma daļas eksperts 

būvniecības jautājumos; 

1.7.3. Likvidēt 123.amata vienību – Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas Pašvaldības īpašumu tehniskā nodrošinājuma daļas vecākais 

eksperts būvniecības jautājumos; 

1.7.4. Likvidēt 235.amata vienību – Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļas 

pilsētas galvenais inženieris- nodaļas vadītājs; 



 

3 

 

1.7.5. Likvidēt 236.amata vienību – Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļas 

vadītāja vietnieks;  

1.7.6. Likvidēt 254.amata vienību – Pilsētplānošanas nodaļas kultūrvēsturiskā 

mantojuma speciālists; 

1.7.7. Likvidēt 255.amata vienību – Pilsētplānošanas nodaļas vecākais 

konsultants. 

1.8. Izteikt 33.pielikumu šādā redakcijā: 

 “33.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

  

2020.gada 22.decembra lēmumam 

Nr.859 

  

(protokols Nr.24, 1.punkts) 

  

(grozīts ar 28.01.2021.lēmumu Nr.5) 

 
 

(grozīts ar 27.05.2021.lēmumu Nr.221) 

 
 

(grozīts ar 29.07.2021.lēmumu Nr.279) 

 Jūrmalas pilsētas domes 

 
darbinieku skaita (darba vietu) saraksts 

  

 

  
  1.tabula   

Nr.p.k. Amata nosaukums 
Skaita 

vienības 
Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

1. Izpilddirektors 1,00 2441 2441 

2. Izpilddirektora vietnieks 1,00 2353 2353 

3. 
Personas datu aizsardzības 

speciālists 
1,00 1482 1482 

4. 1. PRIEKŠSĒDĒTĀJA BIROJS       

5. Biroja vadītājs 1,00 2264 2264 

6. Priekšsēdētāja palīgs 1,00 1924 1924 

7. Vecākais juriskonsults 1,00 1924 1924 

8. Vecākais referents 1,00 1174 1174 

9. Kopā 4,00   7286 

10. 
2.ADMINISTRATĪVI 

JURIDISKĀ PĀRVALDE 

  
    

11. Pārvaldes vadītājs 1,00 2264 2264 

12. 2.1. KANCELEJA       

13. Kancelejas vadītājs 1,00 1917 1917 

14. Kancelejas vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

15. Lietvedis 2,00 994 1988 

16. Lietvedis 1,00 984 984 

17. 
Apmeklētāju apkalpošanas 

speciālists 
6,00 994 5964 

18. Galvenais arhīvists 1,00 1382 1382 

19. Kopā 12.00   13882 

20. 
2.2. ADMINISTRATĪVĀ 

NODAĻA 

  
    



 

4 

 

21. Vadītājs 1,00 1917 1917 

22. Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

23. Vecākais referents 2,00 1174 2348 

24. Lietvedis 5,00 994 4970 

25. Lietvedis 1,00 797 797 

26. Kopā 10,00   11679 

27. 
2.3. JURIDISKĀ 

NODROŠINĀJUMA NODAĻA 

  
    

28. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

29. Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

30. Vecākais juriskonsults 3,00 1482 4446 

31. Kopā 5,00   8010 

32. 2.4. TIESVEDĪBAS NODAĻA       

33. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

34. Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

35. Vecākais juriskonsults 2,00 1482 2964 

36. Juriskonsults 2,00 1382 2764 

37. Kopā 6,00   9292 

38. 2.5. SAIMNIECĪBAS NODAĻA       

39. Vadītājs 1,00 1647 1647 

40. Vadītāja vietnieks 1,00 1382 1382 

41. Darba drošības inženieris 1,00 1382 1382 

42. Darba aizsardzības speciālists 1,00 1244 1244 

43. Sagādnieks 3,00 994 2982 

44. Referents 1,00 1174 1174 

45. Automobiļa vadītājs 3,00 896 2688 

46. Garderobists 3,00 594 1782 

47. Kopā 14,00   14281 

48. Kopa pārvaldē 48,00   59408 

49. 
3. MĀRKETINGA  UN ĀRĒJO 

SAKARU PĀRVALDE 

  
    

50. Pārvaldes vadītājs 1,00 2264 2264 

51. 
3.1. ĀRĒJO SAKARU UN 

PROTOKOLA NODAĻA 

  
    

52. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

53. Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

54. Kopā 2,00   3564 

55. 3.2. MĀRKETINGA NODAĻA       

56. Nodaļas vadītājs 1,00 2038 2038 

57. Vadītāja vietnieks 1,00 1917 1917 



 

5 

 

58. Vecākais projekta vadītājs  3,00 1382 4146 

59. Projektu vadītājs 1,00 1287 1287 

60. Tūrisma informācijas centra vadītājs 1,00 1382 1382 

61. 
Tūrisma informācijas centra 

speciālists 

2,00 
1174 2348 

62. Kopā 9,00   13118 

63. 
3.3. SABIEDRISKO ATTIECĪBU 

NODAĻA 

  
    

64. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

65. Nodaļas vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

66. 
Vecākais sabiedrisko attiecību 

speciālists 

2,00 
1382 2764 

67. Pilsētas mājas lapas administrators 1,00 1174 1174 

68. Fotogrāfs 1,00 1093 1093 

69. Kopā 6,00   8595 

70. Kopā pārvaldē 18,00   27541 

71. 4. ATTĪSTĪBAS PĀRVALDE       

72. Pārvaldes vadītājs 1,00 2264 2264 

73. 4.1. PROJEKTU NODAĻA       

74. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

75. Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

76. Projekta vadītājs  1,00 1174 1174 

77. Kopā 3,00   4738 

78. 
4.2. STRATĒĢISKĀS 

PLĀNOŠANAS NODAĻA 

  
    

79. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

80. 

Vecākais eksperts 

energoefektivitātes 

jautājumos/energopārvaldnieks 

1,00 1382 1382 

81. 
Eksperts stratēģiskās plānošanas 

jautājumos 

2,00 
1174 2348 

82. Kopā 4,00   5647 

83. 
4.3. TŪRISMA UN 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

ATTĪSTĪBAS NODAĻA 

  

    

84. Nodaļas vadītājs 1,00 2038 2038 

85. Vadītāja vietnieks 1,00 1917 1917 

86. Vecākais eksperts  4,00 1382 5528 

87. Eksperts  2,00 1287 2574 

88. Kopā 8,00   12057 

89. 4.4. VIDES NODAĻA       

90. Nodaļas vadītājs 1,00 2038 2038 

91. Vides aizsardzības vecākais 2,00 1174 2348 



 

6 

 

speciālists 

92. Kopā 3,00   4386 

93. 
4.5.INFRASTRUKTŪRAS 

INVESTĪCIJU PROJEKTU 

NODAĻA 

  

  

  

94. Nodaļas vadītājs 1,00 2038 2038 

95. Vecākais projektu vadītājs 2,00 1382 2764 

96. Projektu vadītājs 2,00 1287 2574 

97. Vecākais finansists 1,00 1287 1287 

98. 4.5.1.BŪVNIECĪBAS DAĻA       

99. Daļas vadītājs 1,00 1917 1917 

100. 
Vecākais eksperts būvniecības 

jautājumos 
1,00 1482 1482 

101. Eksperts būvniecības jautājumos 1,00 1174 1174 

102. Vecākais būvinženieris 1,00 1174 1174 

103. Būvinženieris 1,00 1071 1071 

104. Kopā 11,00   15481 

105. Kopā pārvaldē 30,00   44573 

106. 5. ĪPAŠUMU PĀRVALDE       

107. Pārvaldes vadītājs 1,00 2264 2264 

108. 5.1. DZĪVOKĻU NODAĻA       

109. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

110. Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

111. Vecākais referents 6,00 1174 7044 

112. Referents 1,00 994 994 

113. Vecākais eksperts būvniecības jomā 1,00 1287 1287 

114. Kopā 10,00   12889 

115. 
5.2. PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMU 

NODAĻA 

  
    

116. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

117. Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

118. Vecākais referents 2,00 1174 2348 

119. Referents 8,00 1116 8928 

120. Kopā 12,00   14840 

121. 5.3. NODOKĻU NODAĻA       

122. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

123. Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

124. Vecākais finansists 2,00 1382 2764 

125. Finansists 8,00 1116 8928 

126. Kopā 12,00   15256 

127. 
5.4.KAPITĀLA DAĻU 

PĀRVALDĪŠANAS NODAĻA 

  
    



 

7 

 

128. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

129. Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

130. Vecākais referents 1,00 1174 1174 

131. Kopā 3,00   4738 

132. 
5.5. PILSĒTSAIMNIECĪBAS UN 

LABIEKĀRTOŠANAS NODAĻA 

  
    

133. Nodaļas vadītājs  1,00 1917 1917 

134. Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

135. 
Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas vecākais speciālists 2,00 1287 2574 

136. 
Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas  speciālists 
1,00 1116 1116 

137. Pilsētas galvenais dārznieks 1,00 1287 1287 

138. 
Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas  speciālists 
1,00 1174 1174 

139. Kopā 7,00   9715 

140. 
5.6. MEŽSAIMNIECĪBAS 

NODAĻA 

  
    

141. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

142. 
Vecākais eksperts mežsaimniecības 

jautājumos 
1,00 1174 1174 

143. Referents 1,00 1071 1071 

144. Kopā 3,00   4162 

145. 
5.7.PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMU 

TEHNISKĀ 

NODOROŠINĀJUMA NODAĻA 

  

    

146. Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

147. 
Vecākais eksperts būvniecības 

jautājumos 
1,00 1287 1287 

148. Eksperts būvniecības jautājumos 2,00 1174 2348 

149. Kopā 4,00   5552 

150. Kopā pārvaldē 52,00   69416 

151. 
6. INFORMĀCIJAS UN 

KOMUNIKĀCIJAS 

TEHNOLOĢIJU  PĀRVALDE 

  

  

  

152. Pārvaldes vadītājs 1,00 2353 2353 

153. 
6.1. SISTĒMU 

NODROŠINĀJUMA NODAĻA 

  
    

154. Nodaļas vadītājs 1,00 2264 2264 

155. Informācijas sistēmu uzturēšana       

156. Sistēmanalītiķis 2,00 1647 3294 

157 Datu bāzes programmētājs 1,00 1647 1647 

158 Vecākais datu bāzes administrators 1,00 1647 1647 

159 Lietojumprogrammu izstrādātājs 1,00 1287 1287 



 

8 

 

160 Administratīvo procesu analītiķis 1,00 1382 1382 

161 Lietotāju atbalsts       

162 Informācijas sistēmu uzturētājs 2,00 1174 2348 

163 Kopā 9,00   13869 

164 
6.2. TEHNISKĀ 

NODROŠINĀJUMA NODAĻA 

  
  

  

165 Nodaļas vadītājs 1,00 2264 2264 

166 Datortīklu uzturēšana       

167 Vecākais datortīkla administrators 1,00 1647 1647 

168 
Datorsistēmu un datortīklu 

administrators 
1,00 1382 1382 

169 Datortehnikas inženieris 1,00 1174 1174 

170 Datortehnikas uzturēšana       

171 Datortehnikas inženieris 2,00 1174 2348 

172 Vecākais datortehnikas inženieris 1,00 1287 1287 

173 Serveru uzturēšana       

174 Operāciju sistēmu inženieris 1,00 1647 1647 

175 Sistēmu inženieris 1,00 1647 1647 

176 Kopā 9,00   13396 

177 Kopā pārvaldē 19,00   29618 

178 7. IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE       

179 Pārvaldes vadītājs 1,00 2264 2264 

180 
7.1. VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS 

ATTĪSTĪBAS NODAĻA 

  
    

181 Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

182 Izglītības darba speciālists 2,00 1174 2348 

183 Vecākais referents 2,00 1174 2348 

184 Kopā 5,00   6613 

185 
7.2. PROFESIONĀLĀS, 

INTEREŠU UN 

TĀLĀKIZGLĪTĪBAS NODAĻA 

  

    

186 Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

187 Izglītības darba speciālists 2,00 1174 2348 

188 Kopā 3,00   4265 

189 
7.3. IZGLĪTĪBAS ATTĪSTĪBAS 

NODAĻA  

  
    

190 Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

191 Vecākais referents 1,00 1382 1382 

192 Referents 1,00 1174 1174 

193 Kopā 3,00   4473 

194 
7.4. IEKĻAUJOŠĀS 

IZGLĪTĪBAS ATTĪSTĪBAS 

CENTRS  

  

    



 

9 

 

195 Vadītājs 1,00 1725 1725 

196 Speciālais pedagogs 1,00 1158 1158 

197 Logopēds 1,00 1158 1158 

198 Klīniskais un veselības psihologs 1,00 1158 1158 

199 Kopā 4,00   5199 

200 Kopā pārvaldē 16,00   22814 

201 
8.REVĪZIJAS UN AUDITA 

NODAĻA 

  
    

202 Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

203 Vecākais revidents 1,00 1725 1725 

204 Revidents 2,00 1287 2574 

205 
Revidents- korupcijas riska vadības 

vecākais speciālists 1,00 1382 1382 

206 Kopā 5,00   7598 

207 9. BUDŽETA NODAĻA        

208 Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

209 Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

210 Vecākais finansists 4,00 1382 5528 

211 Finansists 2,00 1174 2348 

212 Ekonomists 1,00 1071 1071 

213 Kopā 9,00   12511 

214 
10. CENTRALIZĒTĀ 

GRĀMATVEDĪBA 

  
    

215 
Nodaļas vadītājs (galvenais 

grāmatvedis) 
1,00 1917 1917 

216 Galvenā grāmatveža vietnieks 1,00 1647 1647 

217 
Pašvaldības budžeta vecākais 

grāmatvedis 
1,00 1382 1382 

218 Grāmatvedis 8,00 1174 9392 

219 Grāmatvedis 10,00 1116 11160 

220 Kontu operators 2,00 1116 2232 

221 Jaunākais grāmatvedis 2,00 1071 2142 

222 Kopā 25,00   29872 

223 11. KULTŪRAS NODAĻA       

224 Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

225 Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

226 Vecākais referents 2,00 1244 2488 

227 Referents 1,00 994 994 

228 Kopā 5,00   7046 

229 
12. DZIMTSARAKSTU 

NODAĻA 

  
    

230 Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 



 

10 

 

231 Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

232 Vecākais dzimtsarakstu inspektors 2,00 1174 2348 

233 Apkopējs 1,00 594 594 

234 Sētnieks 1,00 500 500 

235 Kopā 6,00   7006 

236 
13. PILSĒTPLĀNOŠANAS 

PĀRVALDE 

  
  

  

237 Pārvaldes vadītājs 1,00 2264 2264 

238 13.1. ARHITEKŪRAS NODAĻA     0 

239 Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

240 Galvenais arhitekts 1,00 1647 1647 

241 Arhitekts 1,00 1382 1382 

242 Ainavu arhitekts 1,00 1382 1382 

243 Pilsētas galvenais mākslinieks  1,00 1482 1482 

244 Arhitekta palīgs 1,00 1287 1287 

245 Kopā 6,00   9097 

246 
13.2. BŪVINSPEKCIJAS 

NODAĻA 

  
    

247 
Nodaļas vadītājs-vecākais 

būvinspektors 

1,00 
1917 1917 

248 Būvinspektors 4,00 1565 6260 

249 Būvinspektora palīgs 1,00 1287 1287 

250 Būvinspektora palīgs 3,00 1190 3570 

251 Konsultants 1,00 1190 1190 

252 Kopā 10,00   14224 

253 
13.3. TERITORIJAS 

PLĀNOŠANAS NODAĻA 

  
    

254 
Nodaļas vadītājs - galvenais 

teritorijas plānotājs 
1,00 1917 1917 

255 Vecākais teritorijas plānotājs 1,00 1482 1482 

256 Teritorijas plānotājs 2,00 1382 2764 

257 Kopā 4,00   6163 

258 
13.4. KLIENTU 

APKALPOŠANAS UN 

ARHĪVANODAĻA 

  

    

259 Nodaļas vadītājs - arhīvists 1,00 1647 1647 

260 
Apmeklētāju apkalpošanas 

speciālists 
1,00 994 994 

261 Referents 1,00 994 994 

262 Lietvedis 1,00 984 984 

263 Arhivārs 1,00 896 896 

264 Kopā 5,00   5515 

265 13.5. INŽENIERBŪVJU       



 

11 

 

NODAĻA 

266 

Nodaļas vadītājs - vecākais 

meliorācijas infrastruktūras 

pārraudzības inženieris 

1,00 1917 1917 

267 Galvenais inženieris 1,00 1647 1647 

268 Vecākais plānošanas inženieris 3,00 1382 4146 

269 
Vecākais meliorācijas 

infrastruktūras plānošanas inženieris 

1,00 
1382 1382 

270 
Vecākais meliorācijas 

infrastruktūras būvinženieris 
1,00 1647 1647 

271 Kopā 7,00   10739 

272 13.6. ĢEOMĀTIKAS NODAĻA       

273 Nodaļas vadītājs - ģeodēzists 1,00 1917 1917 

274 Kartogrāfijas inženieris 1,00 1382 1382 

275 ĢIS inženieris 1,00 1382 1382 

276 Kopā 3,00   4681 

277 Kopā pārvaldē 36,00   52683 

278 
14. ADMINISTRATĪVĀ 

KOMISIJA 

  
    

279 Priekšsēdētājs  1,00 1647 1647 

280 Juriskonsults 1,00 1382 1382 

281 Atbildīgais sekretārs 1,00 1382 1382 

282 Komisijas sekretārs 1,00 994 994 

283 Kopā 4,00   5405 

284 15. PERSONĀLA NODAĻA       

285 Nodaļas vadītājs 1,00 1917 1917 

286 Nodaļas vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

287 Vecākais referents 1,00 1382 1382 

288 Vecākais personāla inspektors 1,00 1116 1116 

289 Kopā 4,00   6062 

290 16. IEPIRKUMU BIROJS       

291 Biroja vadītājs 1,00 1917 1917 

292 Vadītāja vietnieks 1,00 1647 1647 

293 Vecākais referents 3,00 1382 4146 

294 Referents 1,00 1174 1174 

295 Kopā 6,00   8884 

296 Pavisam kopā 290,00   403999 

297 2.tabula   

298 Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Stundas tarifa 

likme vienai 

skaita vienībai 

(euro) 

Stundas 

tarifa likme 

kopā (euro) 

299 2.5. SAIMNIECĪBAS NODAĻA       



 

12 

 

300 Ēkas dežurants 3 4.570 13.710 

301 
Skaita vienības pavisam kopā 

(1.tabula +2.tabula) 

293,00 

    

“ 

1.9. Papildināt ar 41.pielikumu šādā redakcijā: 

  

“41.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

  

2020.gada 22.decembra lēmuma 

Nr.859 (protokols Nr.24, 1.punkts) 

 

 

Kultūrtelpas un vides dizaina centra 

 

darbinieku skaita saraksts 

     

Nr.p.k. Amata nosaukums 
Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

1 Centra vadītājs 1,00 2038 2038 

2 Vadītāja vietnieks 1,00 1725 1725 

3 
Vecākais referents kultūrvēsturiskā 

mantojuma jautājumos - arhitekts 
1,00 1482 1482 

4 
Referents kultūrvēsturiskā 

mantojuma jautājumos- vēsturnieks 
1,00 1158 1158 

5 
Vecākais sabiedrisko attiecību 

speciālists 
1,00 1244 1244 

6 Projektu vadītājs 1,00 1158 1158 

  Kopā 6,00   8805 

“ 

2. Lēmuma 1.1., 1.2. un 1.6.apakšpunkts stājas spēkā 2021.gada 1.oktobrī. 

3. Lēmuma 1.3., 1.4., un 1.5.apakšpunkts piemērojams ar 2021.gada 1.septembri. 

4. Lēmuma 1.7. un 1.9.apakšpunkts stājās spēkā 2021.gada 15.novembrī. 

5. Lēmuma 1.8.apakšpunkts stājas spēkā 2021.gada 15.novembrī, izņemot pielikuma 8. 

un 135.punktu, kas stājās spēkā 2021.gada 1.oktobrī. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


